
            
                

     Raadsbesluit 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,  
 
Gelezen het voorstel van de gemeenteraad d.d. 29 februari 2024, 
 
Nummer 2024/ 25, 
 
BESLUIT: 
Biedt hierbij de het raadsinitiatief voorstel RV24-11 aan, aan het college en verzoekt het 
college de bedenkingen schriftelijk mee te geven. 

 
Ouder-Amstel, 29 februari 2024 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
de raadsgriffier,     de voorzitter, 
 
 
   
Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar  mevr. J. Geldhof 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



            
                

    Raadsvoorstel 
 
 
Datum raadsvergadering 29 februari 2024 
Onderwerp Verzoek aan college om schriftelijke 

bedenkingen bij initiatiefvoorstel RV20-11 
Datum raadsvoorstel 29 februari 2024 
  

 

 

Waarom dit raadsvoorstel 

In de cyclus van maart 2024 wil de raad het initiatiefvoorstel participatieverordening 
bespreken. Inmiddels is deze verordening openbaar, maar wil de raad graag het advies bij 
het vaststellen van deze verordening van het college. Met name op het gebied van wet- en 
regelgeving. Door het aanbieden van het raadsvoorstel en de verordening kan ook het 
college zijn bedenkingen schriftelijk meegeven. Graag ontvangt de raad dit document uiterlijk 
op 8 maart. 
 
 
Overwegingen 
 
Door het aanbieden van het raadsvoorstel en besluit aan het college en het meenemen van 
de bedenkingen van het college kan er een gewogen-gedragen besluit worden genomen. 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
de raadsgriffier,     de voorzitter (plv), 
 
 
   
Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar  Dhr. J. Bos 
 
 

 

 


